



Rybnik, dnia 2 kwietnia 2025 r.

DZp. DZp.380.3.8.2025.LAp.131

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Sukcesywne dostawy materiałów medycznych, opatrunków, opatrunków p/odleżynowych, rękawic i systemu próżniowego do pobierania krwi dla potrzeb Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku”

Wyjaśnienie treści SWZ nr 1 oraz zmiana treści SWZ nr 1 z dnia 02.04.2025 r.

Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie art. 284 ust 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

Część 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści gąbkę z hypoalergicznym żelem myjącym o neutralnym pH 5,5, do jednorazowego użycia, wykonaną z włókna poliestrowego, o wymiarach 12 x 20 x 0,5 cm i gramaturze 100 g/m². Jest to standardowa gramatura gąbki powszechnie stosowana w polskich szpitalach. Taka gramatura myjki zapewnia komfort mycia i zawiera wystarczającą ilość środka myjącego, który wystarcza na umycie 1 dorosłej osoby. Z obrazkową instrukcją użytkowania oraz hypoalergicznym żelem i oznakowaniem na opakowaniu:

- pH 5,5
- testowane dermatologicznie
- skład

Normy europejskie nie stawiają wymogu, aby na opakowaniu musiała być zamieszczona informacja o hypoalergiczności żelu i pisemna instrukcja obsługi, jeżeli wystarczająca jest w postaci obrazkowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie gąbek o podanych parametrach i prosi o ofertę zgodną z SWZ.

Pytanie 2

Część 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny i naszym zdaniem skuteczniejszy o następujących parametrach. Myjka rękawica do mycia ciała pacjenta, z włókna poliestrowego, nasączona mydłem dermatologicznym z ekstraktem z aloesu. Ergonomiczna budowa zapobiega zsunięciu się z ręki w trakcie



używania – zwięzana w nadgarstku. Zgrzewana termicznie, dzięki czemu nie działa drażniąco na skórę pacjenta. Możliwość stosowania u niemowląt.

- wymiary: 24 x 17 x 0,3 cm
- ilość: w opakowaniu pojedynczym 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości
- przednia warstwa z mydłem: 100g/m²
- tylna warstwa: 50g/m²

Z obrazkową instrukcją użytkowania oraz z hypoalergicznym żelem i oznakowaniem na opakowaniu:

- pH 5,5
- testowane dermatologicznie
- skład

Normy europejskie nie stawiają wymogu, aby na opakowaniu musiała być zamieszczona informacja o hypoalergiczności żelu i pisemna instrukcja obsługi, jeżeli wystarczająca jest w postaci obrazkowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie gąbek o podanych parametrach i prosi o ofertę zgodną z SWZ tzn gąbki o gramaturze powyżej 110g/m².

Pytanie 3

Część 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści piankę z hypoalergicznym żelem myjącym o neutralnym pH 5,5 , do jednorazowego użycia, wykonaną z poliuretanu, o wymiarach 12 x 20 x 0,9 cm i gramaturze 150 g/m². Jest to standardowa gramatura pianki powszechnie stosowana w polskich szpitalach. Taka gramatura pianki zapewnia komfort mycia i zawiera wystarczającą ilość środka myjącego, który wystarcza na umycie 1 dorosłej osoby. Opakowanie jednostkowe 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Z obrazkową instrukcją użytkowania oraz hypoalergicznym żelem i oznakowaniem na opakowaniu:

- pH 5,5
- testowane dermatologicznie
- skład

Normy europejskie nie stawiają wymogu, aby na opakowaniu musiała być zamieszczona informacja o hypoalergiczności żelu i pisemna instrukcja obsługi, jeżeli wystarczająca jest w postaci obrazkowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie gąbek o podanych parametrach i prosi o ofertę zgodną z SWZ tzn gąbki o gramaturze powyżej 170g/m²

Pytanie 4

Część 2, pozycja 1,2,3

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez żel osobnego raportu bezpieczeństwa.

Uzasadnienie:

- środek myjący (np. w postaci żelu) jest tylko jednym ze składników gotowego produktu jakim jest gąbka (myjka) do mycia. Przebadanie tylko środka myjącego nie gwarantuje bezpieczeństwa ostatecznego produktu, w którego skład wchodzi w większości np. użyty materiał, którym myje się bezpośrednio skórę pacjenta. Ważne są też elementy takie jak: warunki produkcji, dostosowanie produkcji do obowiązujących regulacji prawnych w zakresie produktów kosmetycznych (np. ISO producenta), przestrzeganie warunków higieny itp. Proszę zauważyć, że raport bezpieczeństwa samego żelu (a takie wymaganie Państwo zapisali) nie określa, że został on zastosowany właśnie w tym konkretnym rodzaju myjek! Ten wymóg ma sens

jedynie wtedy, gdybyście Państwo kupowali sam żel! Jak rozumiemy, procedura przetargowa dotyczy gotowego produktu w postaci myjki (gąbki) ze środkiem myjącym. W tej sytuacji jedynie wszechstronne badania gotowego produktu (czyli myjki ze środkiem myjącym), które są wymagane aby uzyskać wpis do CPNP, dają Zamawiającemu gwarancję bezpieczeństwa oraz, że kupuje produkt wszechstronnie przebadany i wyprodukowany zgodnie z obowiązującymi normami prawnymi dla tegoż produktu kosmetycznego w jego wersji ostatecznej (gotowej do stosowania). Podsumowując, badanie bezpieczeństwa żelu (o którym nawet nie ma pewności, że występuje w oferowanym, gotowym produkcie) nie stanowi żadnej przesłanki merytorycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstępuje od wymogu posiadania przez żel osobnego raportu bezpieczeństwa i prosi o ofertę zgodną z ustawą o kosmetykach i zgodną z SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Części 7 poz.6 - Formularz Asortymentowo-Cenowy:

Czy Zamawiający dopuści próbówki o pojemności 3,5 ml zamiast 4ml spełniające wszystkie pozostałe wymagania SWZ.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie próbówki o poj .3,5 ml zamiast 4 ml spełniającej wszystkie pozostałe wymagania SWZ.

Pytanie 6

2. Dotyczy SWZ:

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie na platformie załączników do SWZ w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza Załączniki nr 1 i 4 do SWZ w wersji do edycji.

Pytanie 7

3. Dotyczy Formularza cenowego:

Prosimy o dodanie nazw kolumn w formularzu.

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje nazwy kolumn w Załączniku nr 2 do SWZ zgodnie z dołączonym do Pisma Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularzem asortymentowo-cenowym po zmianie z dnia 02.04.2025 r.

Pytanie 8

4. Dotyczy §2 ust. 2 projektu umowy (załącznik nr 3 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu do 8 godzin.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu do 8 godzin.

Pytanie 9

5. Dotyczy §2 ust. 7 projektu umowy (załącznik nr 3 do SWZ):

Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia całego asortymentu podczas jednej dostawy.

Uzasadnienie: W przypadku realizacji zamówienia w trybie pilnym jest ono dostarczone za pośrednictwem innej firmy kurierskiej niż zamówienia standardowe.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Wykonawca jest zobowiązany do realizacji całości każdorazowego zamówienia w jednorazowej dostawie. Nie zrealizowanie pojedynczej pozycji z zamówienia będzie traktowane jako zwłoka w realizacji dostawy częściowej. Zamawiający dopuszcza realizację dostawy przedmiotu zamówienia wymagającego zachowania transportu w niskiej temperaturze oddzielnym transportem.

Pytanie 10

6. Dotyczy §2 ust. 12 projektu umowy (załącznik nr 3 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu wystawiania faktur zbiorczych w zamian za faktury po każdym zamówieniu częściowym.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu wystawiania faktur zbiorczych w zamian za fakturę po częściowym zamówieniu.

Pytanie 11

7. Dotyczy §3 projektu umowy (załącznik nr 3 do SWZ):

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie poniższego zapisu do umowy dostawy:

”W przypadku niezrealizowania przez Zamawiającego płatności w terminie określonym w §3 ust. 3 niniejszej umowy dostawy, Wykonawca ma prawo wstrzymać dostawy na rzecz Zamawiającego, po uprzednim pisemnym powiadomieniu Zamawiającego o zaległościach i oficjalnym wezwaniu do zapłaty. Wstrzymanie dostaw może trwać do momentu uregulowania wszelkich zaległości przez Zamawiającego. W przypadku, gdy zaległości nie zostaną uregulowane w wyznaczonym terminie, Wykonawca może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, bez prawa Zamawiającego do naliczania kar umownych. Wstrzymanie dostaw w związku z zaległościami nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku zapłaty należności zgodnie z warunkami umowy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 3 umowy i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12

8. Dotyczy §4 ust. 1.1) projektu umowy (załącznik nr 3 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych do 20% niezrealizowanej wartości umowy brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych i podtrzymuje zapisy SWZ .

Pytanie 13

9. Dotyczy §4 ust. 1.2) projektu umowy (załącznik nr 3 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej do 5% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych i podtrzymuje zapisy SWZ .

Pytanie 14

10. Dotyczy §4 ust. 5 projektu umowy (załącznik nr 3 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych do 20% wartości wynagrodzenia brutto

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych i podtrzymuje zapisy SWZ .

Pytanie 15

Część nr 2, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści prostokątne myjki do mycia ciała nasączone żelem myjącym o neutralnym pH (5,5) aktywowanym poprzez zwilżenie wodą, wykonane w całości z włókien poliestrowych, w rozmiarze 12 x 20 x 0,5 cm, o gramaturze 100g/m², jednorazowego użytku, pozbawione lateksu, pakowane w opakowanie foliowe

z nadrukowaną graficzną instrukcją użytkowania oraz składem, opakowanie jednostkowej 24 sztuki, produkt oferowany na 23% stawce VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie myjki o podanych parametrach i prosi o ofertę zgodną z SWZ tzn myjki o gramaturze powyżej 110g/m²

Pytanie 16

Część nr 2, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści prostokątne myjki do mycia ciała nasączone żelem myjącym o neutralnym pH (5,5) aktywowanym poprzez zwilżenie wodą, wykonane w całości z włókien poliestrowych, w rozmiarze 12 x 20 x 0,5 cm, o gramaturze 100g/m², jednorazowego użytku, pozbawione lateksu, pakowane w opakowanie foliowe

z nadrukowaną graficzną instrukcją użytkowania oraz składem, produkt oferowany na 23% stawce VAT, opakowanie jednostkowej 24 sztuki z przeliczeniem ilości do 1 200 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie myjki o podanych parametrach i prosi o ofertę zgodną z SWZ tzn myjki o gramaturze powyżej 110g/m²

Pytanie 17

Część nr 2, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści jednorazowe myjki do ciała w formie zaokrąglonej rękawicy nasączonej jednostronnie środkiem myjącym o neutralnym pH = 5,5, wykonana w 100% z włókien poliestrowych, niepodfoliowane, o wymiarach 17cm x 24,5cm, gramatura 100g/m² (część przednia) + 70g/m² (część tylna), pakowana w opakowanie foliowe, na opakowaniu graficzna instrukcja stosowania oraz składem, produkt pozbawiony lateksu, wyrób oferowany na 23% stawce VAT, pakowane po 20 sztuk z przeliczeniem ilości do 1 440 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie myjki o podanych parametrach i prosi o ofertę zgodną z SWZ tzn myjki o gramaturze powyżej 110g/m²

Pytanie 18

Część nr 2, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści piankę do ciała myjąco-pielęgnującą Seni Care 500 ml, delikatnie oczyszcza skórę, pozostawiając na niej warstwę ochronną, przeznaczona do pielęgnacji i oczyszczania wrażliwej, narażonej na podrażnienia skóry, delikatnie i skutecznie nawilża, natłuszcza, koi i pielęgnuje skórę, neutralizuje nieprzyjemne zapachy, w tym zapach moczu, ma przyjazne dla skóry pH – stabilizuje kwaśny płaszcz ochronny skóry, składniki aktywne: biokompleks Iniany, Pantenol, kwas mlekowy, oliwa z oliwek, Sinodor®, produkt przebadany dermatologicznie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pozycji o opisanych parametrach i prosi o ofertę zgodną z SWZ.

Pytanie 19

Dotyczy CZĘŚĆ 1B - Wkłady do podawania kontrastu

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu i warunków dostawy dla części 1B na jednorazową dostawę całości zamówienia w ciągu 40 dni od podpisania umowy? W przypadku pozostawienia dotychczasowego zapisu będzie to miało negatywny wpływ na cenę (znacząco wzrośnie) z uwagi na konieczność zwielokrotnionych kosztów dostawy (dostawa spoza Unii Europejskiej).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zmiany warunków i terminu dostawy na jednorazową dostawę całości zamówienia w ciągu 40 dni od podpisania umowy.

Pytanie 20

Część 6 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic zgodnych z Rozporządzeniem (UE) 2017/745 w klasie I oraz Rozporządzeniem (UE) 2016/425 w kategorii III. Rękawice zgodne z normami EN ISO 374-1, EN ISO 374-2, EN ISO 374-4, EN ISO 374-5, EN 16523-1, EN ISO 21420. Nie zawierające ftalanów oraz tiuramów – potwierdzone oświadczeniem producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje prosi o ofertę rękawic zgodną z obowiązującymi przepisami MDR .

Pytanie 21

Zapis rękawice hypoalergiczne jest niezgodny z obowiązującą normą EN 455-3: 2023, czy w związku z tym Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu SWZ na zgodny z EN 455-3:2023, pkt.4.6, ppkt .c: "rękawice przebadane na zawartość akceleratorów chemicznych z wynikiem poniżej poziomu detekcji, a jednocześnie wyprodukowanych bez użycia tiuramów i ftalanów"?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje że zgodnie z normą EN 455-3 na opakowaniu rękawic nie wymaga informacji o hypoalergicznosci produktu i: prosi o ofertę rękawic zgodną z obowiązującymi przepisami MDR.

Pytanie 22

Część nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę gazy za 100mb z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę gazy za 100 m z przeliczeniem ilości.

Pytanie 23

Część nr 3, pozycja 2, 3

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe zarejestrowane w klasie Is? W przypadku braku dopuszczenia, prosimy o merytoryczne wyjaśnienie stanowiska.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kompresów włókninowych zarejestrowanych w klasie 1 s.

Pytanie 24

Część nr 3, pozycja 4, 5

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o długości 10m z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawa opatrunkowego o dł 10 m z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie 25

Część nr 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści włókninową chustę trójkątną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie chusty trójkątnej włókninowej i prosi o ofertę zgodną z SWZ.

Pytanie 26

Część nr 3, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę ligniny za 5kg z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę ligniny a 5 kg z przeliczeniem ilości.

Pytanie 27

Część nr 3, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 1m z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie plastra o dł 1 m z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 28

Część nr 3, pozycja 12

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ponowne rozpatrzenie decyzji o dodaniu do pakietu przetargowego pozycji 12, która jest dostępna tylko dla jednej firmy konkurencyjnej. Naszym zdaniem, wprowadzenie tej pozycji w aktualnym kształcie znacząco ogranicza możliwość uczestnictwa innych potencjalnych wykonawców w postępowaniu, co może prowadzić do naruszenia zasad równości i uczciwej konkurencji, a także skutkować nierównymi szansami dla wszystkich zainteresowanych stron.

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zamawiający ma obowiązek zapewnienia równego traktowania wykonawców oraz zakazu dyskryminacji i faworyzowania jakiegokolwiek wykonawcy, co w naszej opinii nie zostało spełnione w przypadku dodania wspomnianej pozycji do pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o ofertę zgodną z SWZ.

Pytanie 29

Część nr 3, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 45x45cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie serwety o rozmiarach 45 x 45 i prosi o ofertę zgodną z SWZ.

Pytanie 30

Część 1 Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści basen o wadze 67g +/- 3g?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie basenu o wadze 67 g +/-3g

Pytanie 31

Część 1 Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści wycenę basenów za opakowanie a'120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do 2 pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie basenu w opakowaniu a 120 szt z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie 32

Część 1 Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley dostępny w rozmiarach CH12-24 z balonem 5-10ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie cewnika FOLEYA w rozmiarach CH12-24 z balonem 5-10 ml.

Pytanie 33

Część 1 Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z balonem 5-10ml dla rozmiarów 12-24CH oraz 30ml dla rozmiaru 26CH?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie cewnika FOLEYA z balonem 5-10 ml dla rozmiarów 12-24 CH , oraz 30 ml dla rozmiaru 26 CH.

Pytanie 34

Część 1 Pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z możliwością utrzymania w ciele pacjenta przez 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie cewnika FOLEYA z możliwością utrzymania w ciele pacjenta przez 30 dni.

Pytanie 35

Część 1 Pozycja 4-5 Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley każdy pakowany indywidualnie w opakowanie podwójne wewn. foliowe, zewn. papier-folia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie cewnika FOLEYA pakowanego indywidualnie w opakowanie podwójne wewn. foliowe, zewn. papier-folia.

Pytanie 36

Część 1 Pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści elektrody do defibrylatora Lifepak (9, 10, 12, 15, 20, 20e, 500 AED, 1000 AED) innego producenta (Fiab) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ww elektrod i prosi o ofertę zgodną z SWZ ze względu na posiadane urządzenie

Pytanie 37

Część 1 Pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod do defibrylacji za komplet a'2 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i na wycenę elektrod za komplet a 2 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości

Pytanie 38

Część 1 Pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie na wycenę elektrod a 50 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 39

Część 1 Pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod za opakowanie a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie na wycenę elektrod a 25 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 40

Część 1 Pozycja 12 Czy Zamawiający ma na myśli odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro zgodnie z normą PN-EN ISO 22610?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje, iż chodzi o normę PN EN ISO 22610.

Pytanie 41

Część 1 Pozycja 15 Czy Zamawiający dopuści igłę iniekcyjną 0,3x13mm zamiast 0,3x12mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igły iniekcyjnej 0,3 x 13 mm

Pytanie 42

Część 1 Pozycja 16 Czy Zamawiający dopuści igłę do podawania insuliny w rozmiarze 0,25x8mm oraz 0,30x8mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igły do podawania insuliny w rozmiarze 0,25x 8 mm , oraz 0,3 x 8 mm.

Pytanie 43

Część 1 Pozycja 17 Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do 2 pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę igły za opakowanie x 100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do 2 pełnych opakowań.

Pytanie 44

Część 1 Pozycja 19 Czy Zamawiający dopuści resuscytator wykonany z PVC jednorazowego użytku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i prosi o ofertę zgodną z SWZ.

Pytanie 45

Część 1 Pozycja 19 Czy Zamawiający dopuści resuscytator wykonany z silikonu wielorazowego użytku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i prosi o ofertę zgodną z SWZ.

Pytanie 46

Część 1 Pozycja 19 Czy Zamawiający dopuści resuscytator o następującym składzie:

- resuscytator,
- maska anestetyczna,
- rezerwuuar tlenu,
- przewód tlenowy (210cm) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i prosi o ofertę zgodną z SWZ.

Pytanie 47

Część 1 Pozycja 19 Czy Zamawiający dopuści osobno pakowany resuscytator i filtr oddechowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i prosi o ofertę zgodną z SWZ.

Pytanie 48

Część 1 Pozycja 20 Czy Zamawiający dopuści wycenę kaczek za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i na wycenę kaczek za opakowanie x 100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 49

Część 1 Pozycja 21-23 Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i na wycenę kaniul a 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 50

Część 1 Pozycja 22 Czy Zamawiający dopuści kaniule 20G wyłącznie w jednej długości 1,1x32mm?

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kaniul 20G wyłącznie w jednej długości 1,1 x 32 mm i zachowaniu pozostałych parametrów SWZ .

Pytanie 51

Część 1 Pozycja 23 Czy Zamawiający dopuści kaniule 18G wyłącznie w jednej długości 1,3x45mm?

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kaniul 18G wyłącznie w jednej długości 1,3 x 45 mm i zachowaniu pozostałych parametrów SWZ.

Pytanie 52

Część 1 Pozycja 24-25 Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a'250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i na wycenę koreczków a 250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 53

Część 1 Pozycja 25 Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i na wycenę koreczków a 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 54

Część 1 Pozycja 30, 36 Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z drenem i nebulizatorem z przezroczystego (lecz nie bezbarwnego), bezzapachowego PCV jak na załączonym zdjęciu?



Odpowiedź:

Zamawiający prosi o ofertę maski tlenowej zgodną z SWZ.

Pytanie 55

Część 1 Pozycja 35 Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z drenem z przezroczystego (lecz nie bezbarwnego), bezzapachowego PCV jak na załączonym zdjęciu?



Odpowiedź:

Zamawiający prosi o ofertę maski tlenowej zgodną z SWZ.

Pytanie 56

Część 1 Pozycja 37 Czy Zamawiający dopuści nerkę o pojemności max. 900ml (użytkowa700ml)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie nerki o pojemności max 900 ml (użytkowej 700 ml)

Pytanie 57

Część 1 Pozycja 38 Czy Zamawiający dopuści wycenę papierów za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i na wycenę papierów za opakowanie a 10 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 58

Część 1 Pozycja 39 Czy Zamawiający dopuści wycenę papierów za opakowanie a'5 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i na wycenę papierów za opakowanie a 5 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 59

Część 1 Pozycja 48 Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wymiarach: 120x172x617mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pojemnika o wymiarach : 120 x 172 x 617 mm.

Pytanie 60

Część 1 Pozycja 52 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji w opakowaniu foliowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przyrządu do infuzji w opakowaniu foliowym.

.

Pytanie 61

Część 1 Pozycja 52 Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z standardowym ostrym kolcem ściętym ołówkowo czteropłaszczyznowo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga przyrządu z standardowym ostrym kolcem ściętym ołówkowo czteropłaszczyznowo

Pytanie 62

Część 1 Pozycja 52 Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z odpowietrznikiem z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany kolorową (niebieską) klapką w opakowaniu z niebieskim kodem identyfikującym rodzaj przyrządu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga przyrządu do infuzji z odpowietrznikiem , filtrem przeciwbakteryjnym

Pytanie 63

Część 1 Pozycja 52 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'400 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i na wycenę za opakowanie a 400 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 64

Część 1 Pozycja 52 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i na wycenę za opakowanie a 250 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 65

Część 1 Pozycja 58-59 Czy Zamawiający dopuści wycenę worków na mocz a opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i na wycenę worków na mocz za opakowanie a 10 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 66

Część 1 Pozycja 60 Czy Zamawiający dopuści wieszaki pakowane a'50 szt. i wycenę wieszaków za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i na wycenę wieszaków za opakowanie a 50 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 67

Część 1 Pozycja 64 Czy Zamawiający dopuści łyżki niesterylne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie łyżki niesterylnej i prosi o ofertę zgodną z SWZ.

Pytanie 68

Część 1 Pozycja 65 Czy Zamawiający dopuści rękojeść do laryngoskopu jednorazowego użytku niesterylną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie rękojeści do laryngoskopu niesterylnej i prosi o ofertę zgodną z SWZ.

Pytanie 69

Część 1 Pozycja 68 Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do trudnych intubacji Bougie innego producenta, w rozmiarze 15 Fr o dł. 600mm wykonaną z medycznego polietylenu niskiej gęstości LDPE o właściwościach poślizgowych, zgięta i zaokrąglona końcówka, optymalna sztywność i wzmocnienie na całej długości. Korpus w jaskrawo żółtym kolorze zwiększającym widoczność w kanele rurki intubacyjnej, skalowana, jednorazowego użytku, bez ftalanów, lateksu i PVC, opakowanie papier-folia?

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o ofertę zgodną z Załącznikiem nr 2 do SWZ Formularzem asortymentowo cenowym po zmianie z dnia 02.04.2025 r.

Pytanie 70

Część 1 Pozycja 68 Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do trudnych intubacji Bougie innego producenta, w rozmiarze 15 Fr o dł. 800mm wykonaną z medycznego polietylenu niskiej gęstości LDPE o właściwościach poślizgowych, zgięta i zaokrąglona końcówka, optymalna sztywność i wzmocnienie na całej długości. Korpus w jaskrawo żółtym kolorze zwiększającym widoczność w kanele rurki intubacyjnej, skalowana, jednorazowego użytku, bez ftalanów, lateksu i PVC, opakowanie papier-folia?

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o ofertę zgodną z Załącznikiem nr 2 do SWZ Formularzem asortymentowo cenowym po zmianie z dnia 02.04.2025 r.

Pytanie 71

Część 1 Pozycja 69 Czy Zamawiający dopuści strzykawki do insuliny zbudowane z przezroczystego cylindra i pomarańczowego, kontrastującego tłoka?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie strzykawek do insuliny zbudowanych z przezroczystego cylindra i pomarańczowego, kontrastującego tłoka z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ.

Pytanie 72

Część 1 Pozycja 73 Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a'100 szt. i wycenę za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i wycenę strzykawek a 100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 73

Część 1 Pozycja 74 Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i wycenę strzykawek a 25 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 74

Część 1 Pozycja 75 Czy Zamawiający wydzieli lub usunie ww. pozycje do osobnego zadania? Zwiększy to konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww pozycji i prosi o ofertę zgodną z SWZ.

Pytanie 75

Część 1 Pozycja 76 Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i wycenę strzykawek a 25 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 76

Część 1 Pozycja 76 Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a'60 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i wycenę strzykawek a 60 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 77

Część 1 Pozycja 78-79 Czy Zamawiający dopuści wycenę ustników za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i wycenę ustników a 100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 78

Część 1 Pozycja 81 Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie, aktualnie dostarczany do szpitala?

6 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm

1 x Pęseta chirurgiczna 1x2 ząbki metalowa 14cm

1 x Chwytnik plastikowy 14cm (Kocher, Pean)

1 x Igłotrzymacz MAYO-HEGAR metalowy 15cm

1 x Nożyczki IRIS proste metalowe 11,5cm

1 x Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer Lock

1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40)

1 x Igła iniekcyjna (0,8 x 40)

1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym otworem przylepnym 6cm x 8cm

1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2-warstwowa

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawu do szpitala o ww składzie.

Pytanie 79

Część 1 Pozycja 88 Czy Zamawiający dopuści wycenę worków na wymiociny za opakowanie a'20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i wycenę worków na wymiociny a 20 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 80

Część 2, pozycja 1-3 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wyrobów hypoalergicznym ale bez informacji o ich hypoalergiczności na opakowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktów hypoalergicznym bez informacji o hypoalergiczności na opakowaniu.

Pytanie 81

Część 2, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści myjki wykonane w całości z poliestru o gramaturze 90g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie myjek o gramaturze 90g/m2 i prosi o ofertę zgodną z SWZ tzn min 110g/m2 .

Pytanie 82

Część 2, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści myjki pakowane po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opisanych myjek i prosi o ofertę zgodną z SWZ.

Pytanie 83

Część 2, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 20cm x 20cm x 0,5cm, o gramaturze 100g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie myjek o gramaturze 100g/m² i w rozmiarze 20x 20 x 0,5 cm prosi o ofertę zgodną z SWZ tzn min 110g/m².

Pytanie 84

Część 2, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści myjkę pakowaną a'20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opisanych myjek i prosi o ofertę zgodną z SWZ.

Pytanie 85

Część 2, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści myjkę wykonaną z poliestru o gramaturze 150g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie myjek o gramaturze 150g/m² i prosi o ofertę zgodną z SWZ tzn min 170g/m².

Pytanie 86

Część 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 100mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i wycenę za opakowanie zawierające 100 mb z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 87

Część 3, pozycja 4, 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatki opatrunkowej wykonanej w 70-80% z przędzy poliamidowej teksturowanej oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie siatki opatrunkowej wykonanej w 70-80% z przędzy poliamidowej teksturowanej oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej i prosi o ofertę zgodną z SWZ.

Pytanie 88

Część 3, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatki opatrunkowej w rozmiarze 3, odpowiadającej rozmiarem na dłoń i stopę? Każdy producent posiada inne oznaczenie rozmiarów siatek elastycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie siatki opatrunkowej w rozmiarze 3, odpowiadającej rozmiarem na dłoń i stopę.

Pytanie 89

Część 3, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatki opatrunkowej w rozmiarze 6, odpowiadającej rozmiarem na głowę? Każdy producent posiada inne oznaczenie rozmiarów siatek elastycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie siatki opatrunkowej w rozmiarze 6, odpowiadającej rozmiarem na głowę.

Pytanie 90

Część 3, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'5 kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i wycenę za opakowanie handlowe a 5 kg z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 91

Część 3, pozycja 10, 18 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a'12sztuk z przeliczeniem podanych ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowanie w górę bądź z podaniem ceny za 1szt w celu łatwiejszego porównania złożonych ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i wycenę za opakowanie a 12 sztuk z przeliczeniem podanych ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę, bądź z podaniem ceny za 1 sztukę.

Pytanie 92

Część 3, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a'6sztuk z przeliczeniem podanych ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowanie w górę bądź z podaniem ceny za 1szt w celu łatwiejszego porównania złożonych ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i wycenę za opakowanie a 6 sztuk z przeliczeniem podanych ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę, bądź z podaniem ceny za 1 sztukę.

Pytanie 93

Część 3, pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec z hipoalergicznym klejem akrylowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przylepca z hypoalergicznym klejem akrylowym.

Pytanie 94

Część 3, pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7,6 x 5,1cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opatrunku o wymiarach 7,6 x 5,1 cm

Pytanie 95

Część 3, pozycja 17 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opatrunku o rozmiarze 6 x 7 cm i prosi o ofertę zgodną z SWZ.

Pytanie 96

Część 3, pozycja 17 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9x10cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opatrunku o wymiarach 9 x 10 cm.

Pytanie 97

Część 6 Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawic a 200 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 98

Pakiet 6, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w celu zachowania bezpieczeństwa pracy personelu medycznego, oczekuje rękawic niepowodujących podrażnień i uczuleń, potwierdzonych raportem niezależnego laboratorium?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje: prosi o ofertę rękawic zgodną z obowiązującymi przepisami MDR .

Pytanie 99

Pakiet 6, poz. 2

W związku z tym, że Zamawiający nie określił typu sterylizacji dla konwencjonalnych rękawic chirurgicznych, prosimy o doprecyzowanie czy rękawice mają być sterylizowane radiacyjnie? Pragniemy zaznaczyć, że taki typ sterylizacji wyeliminuje całkowicie ryzyko bezpośredniego kontaktu dłoni z szkodliwymi substancjami stosowanymi przy sterylizacji gazowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zaoferowanie rękawic chirurgicznych sterylizowanych radiacyjnie.

Pytanie 100

Pakiet 6, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po maks. 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawic pakowanych maksymalnie po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 101

Pakiet 6, poz. 3

Czy Zamawiający oczekując rękawic hypoalergicznymi miał na myśli rękawice nie zawierające substancji takich jak np. lateksu, katalizatorów, protein, akceleratorów, które nie powodują podrażnień i uczuleń, bezpieczne dla osób z alergią typu I i IV oraz z problemami skórnymi, wykonane z nitrylu produkowanego bez użycia akceleratorów chemicznych zgodnie z normą EN 455, potwierdzonych informacją na opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje: prosi o ofertę rękawic zgodną z obowiązującą normą EN 455 bez konieczności potwierdzenia tego faktu na opakowaniu produktu.

Pytanie 102

Pakiet 6, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w celu zabezpieczenia zawartości opakowania przed wypadaniem rękawic oraz dostaniem się do wnętrza mikroorganizmów, bakterii, czy kurzu oczekuje, aby opakowanie rękawic posiadało otwór dozujący zabezpieczony dodatkową folią chroniącą zawartość przed kontaminacją?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zaoferowania rękawic w opakowaniu posiadającym otwór dozujący zabezpieczony dodatkową folią.

Pytanie 103

Pakiet 6, poz. 3

Prosimy o wyjaśnienie czy oczekując rękawic hypoalergiczných Zamawiający miał na myśli rękawice niepowodujące podrażnień i uczuleń, testowanych dermatologicznie na ludziach „DermoTest” potwierdzonych certyfikatem niezależnej jednostki badawczej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zaoferowania rękawic testowanych dermatologicznie na ludziach „DermoTest” potwierdzonych certyfikatem niezależnej jednostki badawczej

W związku z powyższym, Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ, w następujący sposób:

1. Pkt. 14.5 i pkt 14.6 jest:

„14.5. Termin składania ofert: **04.04.2025 r. do godziny 09:00.**

14.6. Termin otwarcia ofert: **04.04.2025 r. o godzinie 09:30.**

Po zmianie:

„14.5. Termin składania ofert: **09.04.2025 r. do godziny 09:00.**

14.6 Termin otwarcia ofert: **09.04.2025 r. o godzinie 09:30.**

Ponadto Zamawiający dołącza do pisma Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy po zmianie z dnia 02.04.2025r. i Załącznik nr 3 – Projekt umowy po zmianie z dnia 02.04.2025 r.

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Dyrektor Szpitala
Joachim Foltys
podpis i pieczęć Dyrektora/osoby
upoważnionej